

MĚSTSKÝ ÚŘAD DOMAŽLICE

náměstí Míru 1
344 20 Domažlice

Číslo jednací: MeDO-71909/2020-VI
Spis. značka: OKS-10316/2020
Počet listů: 1
Počet příloh: 2

Vyřizuje: Ing. Milena Vlčková
Telefon: 379 719 145

Datum: 23.12.2020

Vážený pane,

dne 19.12.2020 obdrželo město Domažlice, jakožto povinný subjekt, Vaši žádost o poskytnutí informace dle ust. § 13 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (zákon). Tato žádost je evidována pod č. j. MeDO-71909/2020. Žádáte informace v tomto rozsahu:

- 1) Seznam převodů obecního majetku v roce 2020 [minimálně prosím o poskytnutí těchto informací: předmět převodu (např. auto značky Škoda, RZ XXX), druh převodu (prodej, darování, směna, pronájem, výpůjčka), doba trvání převodu, cena převodu, identita druhé smluvní strany].
- 2) Byly informace o záměru provést tyto převody obecního majetku v roce 2020 předem zveřejněny na internetové i normální úřední desce obce? Pokud ano, prosím o poskytnutí důkazu o tomto zveřejnění. Dále prosím o poskytnutí URL adresy, pokud je tento záměr nadále zveřejněn online na internetové úřední desce.
- 3) Rozhodlo o těchto záměrech převodu obecního majetku v roce 2020 zastupitelstvo nebo rada obce? Pokud ano, prosím o poskytnutí takových usnesení.
- 4) Jak byla stanovena tržní cena převodů obecního majetku v roce 2020? Poskytněte mi prosím informace o konkrétním podkladu o stanovení tržní ceny každého jednoho převodu obecního majetku v roce 2020.

Požadované informace:

ad 1+ ad 4) Požadované informace jsou zpracovány do tabulky, která je přílohou č. 1.

ad2) Záměry byly zveřejněny na úřední desce – viz. příloha č.2.

ad3) usnesení zastupitelstva jsou na adrese :

<https://www.domazlice.eu/samosprava/zastupitelstvo-mesta/usneseni-2020/>

S pozdravem

Ing. Milena Vlčková
tajemnice

Příloha č.1,2